
 

 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

Alla Cooperativa Sociale “Nuova Sair” 

gare@nuovasair.it  

 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE - BANDO PUBBLICO DI GARA per l’indizione di procedura 

aperta, ai sensi dell’art. 60, del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.,, per l’affidamento dei servizi di 

assistenza specialistica per alunni con disabilità nella comprensione e produzione del linguaggio 

“Comunicazione Aumentativa Alternativa a.s. 2022/2023 per alunno iscritto e frequentante la 

scuola della scuola Primaria I.C. Via Gentile 40 a valere sul Progetto “Piano di interventi 

finalizzati all’integrazione scolastica e formativa degli allievi con disabilità nella comprensione e 

produzione del linguaggio “Comunicazione Aumentativa Alternativa a.s. 2022/2023 ammesso a 

finanziamento con nota 1064313 - del 27/10/2022della Regione Lazio per un importo pari a € 

26.664  (IVA inclusa), con aggiudicazione mediante offerta economicamente più vantaggiosa sulla 

base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’articolo 95, comma 6 del  D.Lgs 50/2016 . 

 

CIG: Z3E37F8E12 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018; 

 

VISTO il D. Lgs. 50/2016; 

 

CONSIDERATO il BANDO PUBBLICO DI GARA, prot. 4562 del 27/10/2022, per l’indizione di 

procedura aperta, ai sensi dell’art. 60, del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.,, per l’affidamento dei servizi di 

assistenza specialistica per alunni con disabilità nella comprensione e produzione del linguaggio 

“Comunicazione Aumentativa Alternativa a.s. 2022/2023 per alunno iscritto e frequentante la scuola 

della scuola Primaria I.C. Via Gentile 40 a valere sul Progetto “Piano di interventi finalizzati 

all’integrazione scolastica e formativa degli allievi con disabilità nella comprensione e produzione del 

linguaggio “Comunicazione Aumentativa Alternativa a.s. 2022/2023 ammesso a finanziamento con 

nota 1064313 - del 27/10/2022della Regione Lazio per un importo pari a € 26.664  (IVA inclusa), con 

aggiudicazione mediante offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo, ai sensi dell’articolo 95, comma 6 del  D.Lgs 50/2016; 

  

PRESO ATTO della Candidatura della Cooperativa Sociale “Nuova Sair”, PI 04197741004 , prot. 

4784 del 11/11/2022, pervenuta nei termini prefissati; 

 

CONSIDERATO che la candidatura suddetta, esaminata dalla DS, contempla tutta la documentazione 

richiesta; 

 

RMIC8CM003 - A646DD1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004881 - 16/11/2022 - VI.3 - U

mailto:gare@nuovasair.it


 

 

CONSTATATA la regolarità della candidatura suddetta; 

 

 

 

DECRETA 

 

 

per quanto in premessa, di aggiudicare il servizio di assistenza specialistica alla Comunicazione 

Aumentativa a favore di allievi con disabilità nella comprensione e nella produzione del linguaggio a.s. 

2022/23 alla Cooperativa Sociale “Nuova Sair”, PI 04197741004, secondo le condizioni previste dal 

suindicato bando. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 gg dalla data di pubblicazione dello 

stesso sul sito dell’I.C “Via Francesco Gentile 40”. 

 Decorso tale termine, l’aggiudicazione è da ritenersi definitiva. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Caterina Aiello 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 

connessa) 

RMIC8CM003 - A646DD1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004881 - 16/11/2022 - VI.3 - U


